

## **İspanya-Türkiye İŐ Forumu**

**13 Haziran 2024, Madrid**

**Cumhurbaşkanımız Sn. Recep Tayyip Erdoğan,**

**İspanya Başbakanı Sn. Pedro Sánchez,**

**Sayın Bakanlar,**

***Büyükelçilerimiz,***

***BBVA Bők ve İspanya-Türkiye İŐ Konseyi Bők Carlos Torres Vila,***

***İspanya Ticaret Odası Başkanı Jose Luis Bonet,***

***DEİK/Türkiye-İspanya İŐ Konseyi Başkanı Ebru Özdemir,***

***İspanyol İşverenler Konfed. (CEOE) Bők Antonio Garamendi,***

***İŐ Dünyasının Değerli Temsilcileri,***

**Değerli Katılımcılar,**

**Değerli Basın Mensupları,**

İspanya'nın siyasi, ekonomik ve kültür merkezi Madrid'de olmaktan duyduğum mutlulukla, sizleri şahsım ve Dış Ekonomik İlişkiler Kurulu-DEİK adına saygıyla selamlıyorum.

Öncelikle DEİK olarak, İspanyol İşverenler Konfederasyonu (CEOE) ve Türk-İspanyol Sanayi ve Ticaret Odası ile MoU anlaşmalarımızın hayırlı olmasını diliyorum.

Hem aramızdaki 19 milyar \$'u aşan ticareti birlikte arttırmak, hem de ülkelerimizde ve üçüncü ülkelerde yatırım imkânlarını çoğaltmak için, iş dünyası temsilcileri olarak daha çok çalışacağımıza inanıyorum.

İzninizle, iş birliğimizin önünü açacak bazı başlıkları paylaşacağım:

- Otomotiv, demir-çelik, tarım ve gıda, bankacılık ve finans, turizm, havacılık ve savunma ile sınırlı kalmamak üzere, mevcut iş birliğimizi yeni alanlarda da geliştirebileceğimize inanıyorum.
- Geleceğimizin inşasında büyük öneme sahip yeşil ve dijital dönüşüm hem atılması gerek adımlar, hem bu adımların doğuracağı fırsatlar, hem de adım atılmazsa da oluşacak tehditler anlamında önemli.
- Her iki ülke de Yenilenebilir Enerji kaynaklarını ciddi oranda artırırken, bu noktada biz iş dünyası temsilcilerine daha çok görev düşüyor.
- İspanya 2025 vizyonu kapsamında, yapay zekâ ve bulut bilişim gibi teknolojilerde KOBİ'lerin dijital dönüşümünü destekleme taahhüdünde bulunuyor. Türkiye de, KOBİ'ler için dijitalleşmeye büyük önem veriyor ve Dijital Türkiye 2030 yol haritası, önemli stratejiler ortaya koyuyor. DEİK Dijital Teknolojiler İş Konseyimiz kanalıyla, İspanyol dostlarımızla dijital ekonomi alanında ortak çalışmalar yapmayı arzu ediyoruz.

- Dün 12.'si yapılan İspanya-Türkiye Dijital Platformunda, firmalarımız bu konuları istişare ettiler. Bugün de Dijital Teknolojiler İş Konseyimiz ile Adigital (İspanya Dijital Ekonomi Derneği) arasında bir MoU imzalanacak,
- Her iki ülke, Avrupa ve dünyada en çok turist çeken ilk 5 ülke arasında. Bu güçlü yanımızı ortak yatırımlarla arttırabiliriz.
- Ülkemizdeki sağlık alt yapısı çok önemli ölçüde gelişti ve farklı ülkelerden hastalar Türk hastanelerini tercih etmeye başladı. İspanyol dostlarımız da ülkemizin bu önemli imkanından faydalanabilirler.
- Son olarak, AB-Türkiye Gümrük Birliği Anlaşması'nın yeşil ve dijital dönüşüm kapsamı dahil modernize edilmesi ve kapsamının genişlemesinin daha da önem kazandığına inanıyorum. İspanyol dostlarımızdan daha fazla destek bekliyoruz.

Sözlerimi bir İspanyol atasözü ile bitireceğim. İspanyol dostlarımız, **“El que la sigue, la consigue” (El ke la sige la konsige). “Azmeden başarır”** diyorlar.

Azimli iş dünyası temsilcileri olarak, ülkelerimiz arasındaki ticaret ve yatırım ilişkilerimizi arttırmayı başaracağımıza inanıyorum.

Bu duygularla, Cumhurbaşkanımız Sn. Recep Tayyip Erdoğan ve İspanya Başbakanı Sn. Pedro Sánchez başta olmak üzere programımıza katılan ve emeği geçen herkese teşekkür ediyor, saygılar sunuyorum.

**Nail OLPAK**

**DEİK Başkanı**